
UCHWAŁA �R XVI/112/08 

RADY GMI�Y WIDAWA 
z dnia 27 maja 2008 r. 

 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 
i Nr 173, poz. 1218) i art. 165  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, 
poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1382; z 2007 r. 
Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984) Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1. Zwiększa dochody budżetu gminy w następujący sposób: 
1. Zadania własne gminy: 

a) zwiększa dochody budżetu gminy o kwotę 260.550,00 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt 
tysięcy pięćset pięćdziesiąt złotych ) 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

754 

 

 

 

 

 

 

801 

 

 

 

 

 

 

 

852 

 
 

75412 
 
 
 
 

 
 
80101 
 
 
 
 
 
 
 

85295 

 
 
 
 

6290 
 
 
 
 
 
 

2030 
 
 
 
 
 
 
 

2030 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Ochotnicze straże pożarne 
 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gminy pozyskane z innych źródeł 
 

Oświata i wychowanie  

 
Szkoły podstawowe 
 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących 
gminy 
 
Pomoc społeczna 

 
Pozostała działalność 
 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących 
gminy 

 

224.000,00 

224.000,00 
 

 

224.000,00 
 

26.320,00 

 
26.320,00 

 
 
 

26.320,00 
 

10.230,00 

 

10.230,00  
 
 
 

10.230,00 

Razem 260.550,00 

 
§ 2. Zwiększa wydatki budżetu gminy w następujący sposób: 



1. Zadania własne gminy: 
a) zwiększa wydatki budżetu gminy o kwotę 260.550,00 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt 

tysięcy pięćset pięćdziesiąt złotych ) 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

754 

 

 

 

 

 

 

 

 

801 

 

 

 

 

 

 

 

852 

 
 
75412 
 

 
 
 
 
 
 
 
80101 
 
 
 
 
 
 

85295 

 
 
 
 

6060 
 
 
 
 
 
 
 
 

4010 
4110 
4120 
 
 
 
 

3110 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Ochotnicze straże pożarne 
 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
/ Zakup samochodu gaśniczego dla OSP 
Dąbrowa Widawska poz. 11 planu/ 
 
Oświata i wychowanie  

 

Szkoły podstawowe 
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
 

Pomoc społeczna  

Pozostała działalność 
 
Świadczenia społeczne 

 
224.000,00 

224.000,00 
 
 

224.000,00 
 
 
 

26.320,00 

 
26.320,00 

 
22.368,00 
3.404,00 
548,00 

 

10.230,00 

10.230,00 
 

10.230,00  
 Razem 260.550,00 
 

§ 3. W uchwale �r XIII/80/08 Rady Gminy Widawa z dnia 31 stycznia 2008 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2008 rok wprowadza się następującą zmiany: 
 
– załącznik �r 3 opatrzony tytułem „ Budżet Gminy Widawa na 2008 rok przychody 

i rozchody” otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
§ 955 przychody/wolne środki/ zwiększa się o kwotę 321.350,00 zł. do kwoty 680.350,00 zł. 
 

–    załącznik  �r  8  opatrzony tytułem  „ Plan finansowy dochodów budżetu państwa związa- 
      nych z realizacją zadań zleconych gminie na rok 2008” otrzymuje brzmienie ustalone w  
      załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

 

§ 4. W związku z § 3 wydatki budżetu gminy zwiększa o kwotę 321.350,00 zł. 
w następujący sposób: 
Dział 

 

Rozdział §  Treść      Kwota 

600 

 

 

 

 

 

754 

 

 
 
60016 
 
 
 
 
 

 
 
 
6050 
 
 
 
 

Transport i łączność 

 

Drogi publiczne gminne 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
/ Budowa drogi Dąbrowa Widawska-Wielka 

Wieś I etap  1050 mb zad. �r 3 planu/ 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

     184.000,00 
 

     184.000,00 
 
     184.000,00  
 
 
       111.000,00 



 

 

 

 

 

 

851 

75412 
 
 
 
 
 
 
 
85195 

 
6060 
 
 
 
 
 
 
 
2560 

Ochotnicze straże pożarne 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
/Zakup samochodu gaśniczego dla OSP 

Dąbrowa Widawska  poz. �r 11 planu/ 

 

Ochrona zdrowia 

 

Pozostała działalność 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla SP ZOZ 
Widawa na program zdrowotny „Zdrowa gmina” 

       111.000,00 
 
       111.000,00 
 
 
 
         26.350,00 
 

         26.350,00 
 
         26.350,00 

   Razem 321.350,00 

 
§ 5. Dokonuje przeniesień w planie budżetu gminy w następujący sposób: 
 

Dział 

 

Rozdział   § Treść Zwiększyć Zmniejszyć 

600 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

926 

 
 
60014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
92605 

 
 
 
2710 
 
 
 
2900 
 
 
 
 
 
 
 
2830 
 
 
 
 
4170 
4210 

Transport i łączność 

 

Drogi publiczne powiatowe 
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie zadań bieżących 
 
Kultura fizyczna i sport 

 

Zadania w zakresie kultury fizycznej i 
sportu 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 

40.000,00 

 

40.000,00 
 
 

40.000,00 
 
 
- 
 
 

12.000,00 

 

 

12.000,00 
 
 
 
- 
 

2.500,00 
9.500,00 

    40.000,00 
 

    40.000,00 
 
 
           -  
 

 

    40.000,00 
 
 
    12.000,00 
 

 

    12.000,00 
 
 
 
    12.000,00 
          
           - 

           - 

   
Razem 52.000,00 52.000,00 

 
 

§ 6. Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Wójt Gminy Widawa łącznie ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2008 rok. 
 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy. 

 
 
 



 
                                                                                            Załącznik �r 1 

                                                                                            do Uchwały �r XVI/112/08 

                                                                                            Rady Gminy Widawa 

                                                                                            z dnia 27 maja 2008 r. 

 

 

 
 

B U D Ż E T 

Gminy  Widawa na 2008 rok 
przychody i rozchody 

 
 

 

Dochody budżetowe –  17.094.600 
 

Wydatki budżetowe –  18.844.082 
 

 
Przychody:                     -         3.080.350      
 
- kredyt długoterminowe   -    
   i pożyczki   § 952             -   2.400.000 
- § 955 przychody/wolne  
  środki/                               -      680.350                        
    
 
Ogółem dochody i przychody     
                     
 
                                           -       20.174.950    
 
       

 
Rozchody:                     -       z tego: 
 
 - spłata kredytów i pożyczek 
długoterminowych 
 
     §  992                             -      1.330.868   
 
Ogółem wydatki i rozchody     
 
 
                     
                                           -       20.174.950 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                              Załącznik �r 2 

                                                                                       do Uchwały �r XVI/112/08 

                                                                                       Rady Gminy Widawa 

                                                                                       z dnia 27 maja 2008 r. 

 

 

P L A N     F I N A N S O W Y 
DOCHODÓW  BUDŻETU  PAŃSTWA  

związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
na rok 2008 

 
 

1. Dochody z tytułu opłat za dowody osobiste oraz za udostępnienie danych 
osobowych :  

 
• Dział 750, rozdział 75011                                              -          16 588zł 
w tym z tytułu: 
• opłat za wydawane nowe dowody osobiste§ 0690         -          16 530zł 
• opłat za udostępnianie danych osobowych§  0970         -                58zł 
 

 
2.    ▪    Dział 852   -  Pomoc społeczna                                    -            4 500zł    
 

    -    Rozdział 85203  
 
                Dochody z tytułu odpłatności za wyżywienie w Środowiskowym Domu  

        Samopomocy w Dąbrowie Widawskiej  § 0830              -             4 500zł 
 

-    Rozdział 85212                                      
       
     Dochody z tytułu świadczeń rodzinnych ,zaliczek alimentacyjnych oraz          
      składek na ubezpieczenia emerytalne  § 0970              -            0,00zł  

 
 
             Łączne dochody zadań zleconych                      -        21 088zł 

 
  

 


